
Město Jičín     

 Městský úřad Jičín     

 Žižkovo náměstí 18 tel.: 493 545 180 e-mail: smid@mujicin.cz 

 506 01 Jičín fax: 493 545 222 www.mujicin.cz  IČO 00271632 

  
 
 

 

Investiční záměr 

Valdštejnský palác Jičín – rozebrání podlah v prostoru MIC 
 

Předmětem veřejné zakázky je rozebrání kamenných podlah v prostoru 
Městského informačního centra (MIC) v objektu Valdštejnského paláce, Valdštejnovo 
nám. č.p. 1, Jičín. 

 

 
Obr. 1)  Situace s vyznačením místa plnění. 

 
Prostor je výškově členěn do dvou úrovní se vzájemným výškovým rozdílem cca 

25cm. Plocha podlahy ve vyšší části je 65m2, plocha podlahy v nižší části je 42m2. 
Pochůzná vrstva je tvořena velkoformátovými mramorovými dlaždicemi tloušťky 1,5cm. 
V místnosti se nachází dvě prosklené dělící příčky, dvě vestavné skříně a další drobné 
vybavení interiéru (police, lustry, …) 

MĚSTO JIČÍN  
     

 

http://www.mujicin.cz/


Město Jičín     

 Městský úřad Jičín     

 Žižkovo náměstí 18 tel.: 493 545 180 e-mail: smid@mujicin.cz 

 506 01 Jičín fax: 493 545 222 www.mujicin.cz  IČO 00271632 

 

 
Obr. 2) Interiér MIC – vyšší část. 

 

 
Obr. 3) Interiér – MIC – nižší část včetně prosklené dělící stěny. 

 
 
 

http://www.mujicin.cz/


Město Jičín     

 Městský úřad Jičín     

 Žižkovo náměstí 18 tel.: 493 545 180 e-mail: smid@mujicin.cz 

 506 01 Jičín fax: 493 545 222 www.mujicin.cz  IČO 00271632 

Skladba odstraňované podlahy ve vyšší části je dle provedené sondy následující: 
 

- velkoformátová mramorová dlažba … 1,5 cm 
- betonová mazanina   … 10 cm 
- násyp (suť)    … 15 cm 
- ponechávaná historická podlaha (půdovky) 

 
V nižší části MIC nebyla provedena sonda. V rámci investičního záměru se 

předpokládá následující skladba odstraňovaných vrstev: 
 

- velkoformátová mramorová dlažba … 1,5 cm 
- betonová mazanina   … 10 cm 

 

 
Obr. 4) Skladba odstraňované podlahy. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mujicin.cz/


Město Jičín     

 Městský úřad Jičín     

 Žižkovo náměstí 18 tel.: 493 545 180 e-mail: smid@mujicin.cz 

 506 01 Jičín fax: 493 545 222 www.mujicin.cz  IČO 00271632 

Stupně schodiště oddělujícího 
obě výškové úrovně jsou tvořeny 
mramorovou dlažbou tl. 1,5 cm. 
Schodiště je tvořeno dvěma stupni o 
délce 2,5m. 

 
V prostoru se dále nacházejí 

dvě skleněné dělící stěny, které budou 
v rámci akce demontovány, stejně jako 
dvě vestavné skříně a další drobné 
zařizovací předměty, například police, 
výstavní pult, obrazy, lustry. 

 
Upozorňujeme, že v horní části 

MIC se pod novodobou dlažbou 
nachází historická dlažba z půdovek. 
Bourací práce budou prováděny 
šetrně tak, aby nedošlo k poškození 
této historické dlažby.  

 

 

 

 

 

 

Obr. 5) Prosklené dělící stěny. 

 

 
Obr. 6) Vestavné skříně. 

http://www.mujicin.cz/


Město Jičín     

 Městský úřad Jičín     

 Žižkovo náměstí 18 tel.: 493 545 180 e-mail: smid@mujicin.cz 

 506 01 Jičín fax: 493 545 222 www.mujicin.cz  IČO 00271632 

 
 V rámci zakázky budou provedeny následující činnosti: 
 

- Šetrná demontáž mramorové dlažby včetně soklů v celém prostoru 
MIC (spodní část, horní část, schodiště), její uskladnění na palety a 
odvezení do skladu investora (vzdálenost do 5km. 

- Vybourání betonové mazaniny tl. 10 cm včetně odvozu na skládku 
investora ve vzdálenosti do 5km. 

- Odstranění násypu v horní části MIC včetně jeho odvezení na skládku. 
Násyp bude odstraněn po úroveň historické dlažby z půdovek (nesmí 
být poškozena). 

- Demontáž skleněných dělících stěn a jejich uskladnění v prostoru 
Valdštejnského paláce (odnesení do vzdálenosti 100m). 

- Demontáž vestavných skříní a jejich uskladnění v prostoru 
Valdštejnského paláce (odnesení do vzdálenosti 100m). 

- Demontáž lustrů a elektroinstalace vedené v lištách po stěnách. Lustry 
budou uskladněny v prostoru Valdštejnského paláce (odnesení do 
vzdálenosti 100m). 

- Demontáž a uskladnění dalšího drobného mobiliáře z prostoru MIC 
(police, obrazy, …) a jejich uskladnění v prostoru Valdštejnského 
paláce (odnesení do vzdálenosti 100m). 

 
 

Termín realizace prací:  3.12. – 18.12.2015 
   
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 

celková nabídková cena bez DPH. 
 
 
 
V Jičíně dne 21.10.2015     Ing. Jakub Šmíd 

http://www.mujicin.cz/

		2015-11-09T07:53:43+0000
	Not specified




